



# BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043, Tamilnadu INDIA

Telephone : 0422 - 2435555 E-mail : shares@bannarimills.com

Website : www.bannarimills.com CIN : L17111TZ1989PLC002476 GSTRN : 33AAACB8513A1ZE

BASML/SEC/1002/SE'S/2023-24

15.11.2023

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
"Exchange Plaza"  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai 400 051

BSE Limited  
Floor 25  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001

Dear Sir,

**Sub: Advertisement in Newspaper - reg.**

**Ref: Scrip Code: NSE - BASML ; BSE - 532674**

-----

We are enclosing copy of Extract of Unaudited Standalone/Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> September, 2023 advertised in the following Newspapers:

1. Business Standard dt: 15.11.2023 in English
2. Makkal Kural dt: 15.11.2023 in Tamil

Kindly take on record the above information.

Thanking You,

Yours Faithfully,

**For BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED**

**N KRISHNARAJ  
COMPANY SECRETARY**

Encl: as above



PREMIER ENERGY AND INFRASTRUCTURE LIMITED					
Regd. Office: Ground Floor, Tanga Apartments, 34, Dr P.V. Cherian Road, Egmore, Chennai-600 008.					
Phone No. 044 - 28270041 Email id: premierinfra@gmail.com					
CIN:L45201TN1988PLC015521					
Extract of Financial Results for the Quarter ended 30 <sup>th</sup> September, 2023					
(Rs. in Lacs)					
Sl. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter Ended			Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income	499.80	-	-	1,429.44
2	Profit / (Loss) (before Tax, Exceptional items)	146.29	(20.99)	(39.67)	657.81
3	Profit / (Loss) (before Tax after Exceptional items)	146.29	(20.99)	(39.67)	657.90
4	Profit / (Loss) (after Tax, after Exceptional items)	146.29	(20.99)	(39.67)	657.90
5	Total Comprehensive Income for the year	146.29	(20.99)	(39.67)	657.90
6	Equity Share Capital	4135.01	4135.01	4135.01	4135.01
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				(970.70)
8	Earnings per Share (of Rs. 10/ each))				
	a) basic	0.35	(0.05)	(0.10)	1.59
	b) Diluted	0.35	(0.05)	(0.10)	1.59
Sl. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended			Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income	499.80	-	-	1,429.95
2	Profit / (Loss) (before Tax, Exceptional items)	130.95	(29.94)	(47.39)	623.06
3	Profit / (Loss) (before Tax after Exceptional items)	130.95	(29.94)	(47.39)	623.15
4	Profit / (Loss) (after Tax, after Exceptional items)	130.95	(29.94)	(47.39)	623.15
5	Total Comprehensive Income for the year	130.95	(29.94)	(47.39)	623.15
6	Equity Share Capital	4135.01	4135.01	4135.01	4135.01
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				(407.36)
8	Earnings per Share (of Rs. 10/ each))				
	a) basic	0.32	(0.07)	(0.12)	1.51
	b) Diluted	0.32	(0.07)	(0.12)	1.51

Note: a. The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> September, 2023. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website www.premierenergy.in.

For Premier Energy and Infrastructure Limited  
M Narayanamurthi  
Managing Director  
DIN: 00332455

Place : Chennai  
Date : November 14, 2023

BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED															
Regd. Office : 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043.															
Telephone : (0422)-2435555, 2447959 E-mail : accts@bannarimills.com															
CIN: L17111TZ1989PLC002476 Website : www.bannarimills.com															
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2023															
(Rs. in Lakhs except EPS)															
Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated							
		Quarter Ended			Half year ended			Quarter Ended			Half year ended				
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023		
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total income from operations (net)	30,202.30	20,611.09	25,351.50	50,813.39	54,597.76	1,09,885.45	38,343.54	27,009.10	34,641.35	65,352.64	72,991.47	1,40,571.06		
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(648.34)	(892.71)	(2,113.57)	(1,541.04)	(1,537.95)	(5,049.42)	(64.77)	(507.28)	(1,285.29)	(572.05)	(253.73)	(3,344.21)		
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(648.34)	(892.71)	(2,113.57)	(1,541.04)	(1,537.95)	(5,049.42)	(64.77)	(507.28)	(1,285.29)	(572.05)	(253.73)	(3,344.21)		
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(430.79)	(612.01)	(1,551.11)	(1,042.79)	(1,109.94)	(3,482.97)	(12.01)	(319.22)	(909.02)	(331.23)	(138.61)	(2,264.83)		
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(431.08)	(611.93)	(1,562.03)	(1,043.00)	(1,132.20)	(3,416.03)	(12.30)	(319.14)	(919.93)	(331.44)	(160.87)	(2,182.82)		
6	Equity Share Capital	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet						37,305.85								
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)														
	a) Basic and Diluted	(0.66)	(0.94)	(2.39)	(1.61)	(1.71)	(5.37)	(0.36)	(0.74)	(1.82)	(1.10)	(0.91)	(4.56)		

Notes :  
The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited financial results are available on the Stock Exchange Website www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the company's website www.bannarimills.com.

For and on behalf of the Board of Directors  
S.V. Arumugam  
Managing Director  
DIN: 00002458

Place : Coimbatore  
Date : 14.11.2023

SUVEN PHARMA	
SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED	
Registered Office: # 8-2-334 1 SDE Serene Chambers 1 3rd Floor, Road No.51 Avenue 71 Banjara Hills 1 Hyderabad - 500034 Telangana   India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315. Fax: 91 40 2354 1152. CIN: L24299TG2018PLC128171 Email: investorservices@suvopharm.com website: www.suvopharm.com	
INFORMATION REGARDING 5TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OVAM)	
Shareholders of the Company may please note that the 5th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held through VC/OVAM on Friday, 15 <sup>th</sup> December, 2023 at 03:00 P.M. IST, in compliance with the all applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, read with General Circular numbers 09/2023, 10/2022 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs of India (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and all other applicable laws, to transact the business that will be set forth in the Notice of the e-AGM.	
In accordance with aforesaid circulars, only electronic copies of the Notice of the 5th e-AGM, Annual Report 2022-23 and other reports/documents (e-AGM documents) will be sent through electronic mode only to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs)/Registrar and Transfer Agent (RTA). Shareholders, holding shares in dematerialised mode are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective Depository Participants (DPs). Shareholders, holding shares in physical mode are requested furnish details to the Company's registrar and share transfer agent KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited) at einward.ris@kfinetech.com or Shareholders may also visit the web link https://ris.kfinetech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx to register their e-mail addresses and mobile numbers for receiving e-AGM documents. Please note that physical copies of the documents will be sent only upon the specific request by the shareholders.	
The e-AGM documents will also be made available on website of the Company at www.suvopharm.com, stock exchanges viz., at BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India www.nseindia.com and the Company's RTA at https://evoting.kfinetech.com/.	
Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the e-AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely by shareholders will be provided in the said Notice. Detail instructions to Members for joining e-AGM through VC/OVAM will also be set out in the Notice of the e-AGM. Shareholders who wish to register their email address / bank account mandate may follow the below instructions:	
Dematerialized Holding	Register / update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant.
Physical Holding	Register / update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Registrar and Transfer Agents of the Company, KFin Technologies Limited at einward.ris@kfinetech.com Members may download the prescribed forms from the Company's website at https://suvopharm.com/corporate-info/#SRSsec

For Suven Pharmaceuticals Limited  
Sd/-  
K. Hanumantha Rao  
Company Secretary

Place: Hyderabad  
Date: November 14, 2023

ARSS INFRASTRUCTURE PROJECTS LIMITED													
Regd. Office : Plot No.-38, Sector-A, Zone-D, Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar, Odisha - 751010													
Corp. Office : ARSS Mall, Plot no-40, Community Centre, Block-A, Paschim Vihar, Opp-Jwalaheri Market, New Delhi - 110063													
E-mail : cs@arssgroup.in, Website: www.arssgroup.in, CIN: L14103OR2000PLC006230													
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2023													
(Rs. in Lakhs)													
Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Half year ended			Quarter ended			Half year ended		
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Un Audited)
1.	Total Revenue from Operations	6,816.39	7,263.32	6,608.68	14,079.71	13,787.74	40,252.93	6,816.39	7,263.32	6,608.68	14,079.71	13,787.74	40,252.93
2.	Net Profit / (Loss) (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	257.09	(1,574.66)	396.67	(1,317.57)	407.08	757.05	257.08	(1,574.67)	396.67	(1,317.58)	407.08	755.40
3.	Net Profit/(Loss) before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	257.09	(1,574.66)	396.67	(1,317.57)	407.08	757.05	269.19	(1,562.66)	412.42	(1,293.46)	424.04	807.64
4.	Net Profit / (Loss) after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	209.21	(1,620.25)	343.52	(1,411.04)	300.73	540.95	221.30	(1,608.24)	359.27	(1,386.93)	317.69	591.54
5.	Total Comprehensive Income (Comprising Profit / (Loss) after Tax and Other Comprehensive Income after tax)	209.21	(1,620.25)	343.52	(1,411.04)	300.73	540.95	221.30	(1,608.24)	359.27	(1,386.93)	317.69	591.54
6.	Equity Share Capital	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80	2,273.80
7.	Earnings per share (of ₹10/- each) Basic & Diluted (Rs. )	0.92	(7.13)	1.51	(6.21)	1.32	2.38	0.97	(7.07)	1.58	(6.10)	1.40	2.60

Notes:  
a) The above standalone and Consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been prepared by the management and approved by the Resolution Professional of the Company on November 14, 2023. These results are being published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.  
b) The above is an extract of the detailed format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September 2023, are available on the website of the Stock Exchanges - www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the website of the Company - www.arssgroup.in/www.arssgroup.in.

Date : 14 November, 2023  
Place: Bhubaneswar

Sd/- Rajesh Agarwal  
Managing Director  
(DIN-00217823)  
(Suspended during CIRP)

Uday Narayan Mitra,  
(Resolution Professional)  
IP Reg. No. : IBB/PA-001/IP-P00793  
/2017-18/11360

AURO INFRA AURO INFRA PRIVATE LIMITED			
(formerly known as Aurobindo Realty & Infrastructure Private Limited)			
Registered Office: 21st Floor, Wing A, Galaxy, Plot No:1, Sy.No.83/1 Hyderabad Knowledge City, Raidurg (Panmaktha) Hyderabad - 500081, Telangana.			
Website: www.auroinfra.com   Email ID: cs@auroinfra.com   CIN: U45500TG2016PTC114433			
Extract of the Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2023			
(All amounts are in Indian Rupees in Millions except share data and unless otherwise stated)			
Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
	September 30, 2023	September 30, 2022	March 31, 2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	4,331.92	1,813.47	10,926.05
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	402.10	234.57	1,648.11
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	364.90	234.57	1,499.31
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	185.76	214.66	1,041.51
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	185.69	216.54	1,041.23
Paid up Equity Share Capital	2,036.40	2,036.40	2,036.40
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	2,966.79	1,921.31	2,611.89
Security Premium Account	5,517.78	5,517.78	5,517.78
Networth	11,764.47	10,126.26	11,409.55
Paid Up Debt Capital/ Outstanding Debt	5,300.64	7,265.46	5,078.54
Current Ratio (in times)	2.47	4.20	2.88
Outstanding Redeemable Preference Share		Not applicable	
Debt Equity Ratio (in times)	1.70	1.48	1.49
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
1. Basic:(Rs.) (not annualised)	0.91	1.06	5.11
2. Diluted:(Rs.) (not annualised)	0.91	1.06	5.11
Capital Redemption Reserve	-	-	-
Debt Service Coverage Ratio (in times)	1.82	3.21	0.56
Interest Service Coverage Ratio (in times)	2.47	8.22	17.38

Notes  
a) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with BSE Limited under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly financial results are available on the website of BSE Limited and the Company i.e. (https://www.auroinfra.com/results-and-reports).  
b) For the other line items referred in regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed on https://www.auroinfra.com/results-and-reports.

For Auro Infra Private Limited  
(formerly known as Aurobindo Realty & Infrastructure Private Limited)  
Rohit Reddy  
Director  
DIN:02624136

Place : Hyderabad  
Date : 13<sup>th</sup> November 2023

Kkalpana Industries (India) Limited											
Regd Office: BK Market, 16A Shakespeare Sarani, 4th Floor, Room No. 3, Kolkata - 700071											
Telephone: +91- 033-4064 7843											
E-Mail: kolkata@kcalpana.co.in; Website: www.kcalpanagroup.com											
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 2ND QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023.											
(Rs. In Lacs (except per share data))											
Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	1904.91	8921.91	3337.90	19692.89	27220.64	1904.91	8921.91	3337.90	19692.89	27220.64
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10.60	23.11	29.07	64.28	240.57	8.31	14.44	-0.52	49.18	218.94
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10.60	23.11	29.07	64.28	240.57	8.31	14.44	-0.52	49.18	218.94
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.08	3.64	9.48	33.83	190.06	-0.21	-5.03	-20.11	18.73	168.43
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2.08	3.64	9.48	33.83	205.53	0.20	-4.26	-19.77	20.88	186.41
6	Net Profit after Tax and Share of Profit of Subsidiary/ Associate						-0.21	-22.35	-20.86	1.75	151.09
7	Equity Share Capital	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46	1881.46
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year					1688.01					1645.04
9	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	Basic:	0.00	0.00	0.01	0.04	0.20	-0.00	-0.02	-0.02	0.00	0.16
	Diluted:	0.00	0.00	0.01	0.04	0.20	-0.00	-0.02	-0.02	0.00	0.16

Notes:  
1) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results(Standalone & Consolidated) for the 02nd quarter and half year ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the 02nd quarter and half year ended 30th September, 2023, are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) & the Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com) and that of the Company (www.kcalpanagroup.com)  
2) The Un-audited

# தடைசெய்யப்பட்ட பிளாஸ்டிக் பொருட்கள் பயன்படுத்துவதை பொதுமக்கள் தவிர்க்க வேண்டும்

நீலகிரி, நவ. 15-  
நீலகிரி கலெக்டர் கூடுதல் அலுவலகத்தில் தடைசெய்யப்பட்ட பிளாஸ்டிக் பொருட்களை தவிர்க்கும் வகையில், வணிகர், வியாபார, உணவக மற்றும் உள்ளாட்சி அமைப்பு அலுவலர்களுடனான ஆலோசனைக்கூட்டம் கலெக்டர் அருணா தலைமையில் நடைபெற்றது. இக்கூட்டத்தில் கலெக்டர் தெரிவித்ததாவது:  
தமிழ்நாடு அரசு ஒருமுறையே பயன்படுத்தி தூக்கி எறியப்படும் பிளாஸ்டிக் பொருட்களின் பயன்பாட்டை 1.1.2019 முதல் தடை செய்ய உத்தரவிட்டுள்ளது. அதனடிப்படையில், நீலகிரி மாவட்டத்தில் சுற்றுச்சூழல் முக்கியத்துவத்தை கருத்தில் கொண்டு, பிளாஸ்டிக் கைகள், பிளாஸ்டிக் கப்புகள், பிளாஸ்டிக் டம்ளர்கள், பிளாஸ்டிக் கரண்டிகள், முலாம் பூசப்பட்ட காசு தட்டுகள், பிளாஸ்டிக் வாழை இலை வடிவத்தாள்கள், பிளாஸ்டிக் தோரணங்கள் மற்றும் பிளாஸ்டிக் கொடிசை போன்ற ஒருமுறை பயன்படுத்தி தூக்கி எறியப்படும் 19 வகையான பிளாஸ்டிக் பொருட்கள் பயன்பாடு தடை செய்யப்பட்டுள்ளது. நீலகிரி மாவட்டத்தில், சென்னை உயர்நீதிமன்ற உத்தரவின்படியும், அரசு ஆணைகளின்படியும்

## நீலகிரி கலெக்டர் அருணா அறிவுறுத்தல்



அனைத்து வகையான ஒரு உமாமகேஸ்வரி, கலெக்டரின் நேர்முக முறை பயன்படுத்தக்கூடிய மணிகண்டன், வருவாய் கோட்டாட்சியர்கள் மகராஜ் (உதகை), பூண்டுகுமார் (குன்னூர்), முகமது குதரதுல்லா (கூடலூர்), உதவி இயக்குநர் (பேரூராட்சிகள்) இப்ராகிம்ஷா, உதகை வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர் தியாகராஜன், வட்டாட்சியர்கள், வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர்கள், வணிகர் சங்க கூட்டமைப்பு நிர்வாகிகள், உணவு உரிமையாளர்கள் மற்றும் அரசு அலுவலர்கள் உட்பட பலர் கலந்து கொண்டனர்.



# தருமபுரியில் பால்வளத்துறைக்கு புதிய கட்டிடங்கள்: மு.க.ஸ்டாலின் காணொலி காட்சி வாயிலாக திறந்தார்

தருமபுரி, நவ. 15-  
நடைபெற்ற நிகழ்ச்சியில் கலெக்டர் மு.க.ஸ்டாலின் தருமபுரி மாவட்ட கூட்டுறவு பால் உற்பத்தியாளர்கள் ஒன்றியத்திற்கு உற்பத்தியாளர்கள் ஒன்றியத்திற்கு உதவி இயக்குநர் (பேரூராட்சிகள்) இப்ராகிம்ஷா, உதகை வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர் தியாகராஜன், வட்டாட்சியர்கள், வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர்கள், வணிகர் சங்க கூட்டமைப்பு நிர்வாகிகள், உணவு உரிமையாளர்கள் மற்றும் அரசு அலுவலர்கள் உட்பட பலர் கலந்து கொண்டனர்.

நாமக்கல், நவ. 15-  
நாமக்கல் மாவட்ட நிர்வாகம், நாமக்கல் மாவட்ட வேலைவாய்ப்பு மற்றும் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் மையம் மற்றும் தமிழ்நாடு மாநில ஊரக, நகர்ப்புற வாழ்வாதார இயக்கம் இணைந்து நடத்தும் மாபெரும் தனியார் துறை வேலைவாய்ப்பு முகாம் 25ந் தேதி சனிக்கிழமை காலை 8 மணி முதல் ராசிபுரம் காக்காவேரி முத்தாயம்மாள் பெற்றியியல் (தன்னாட்சி) கல்லூரியில் கலெக்டரின் தலைமையில் நடைபெற உள்ளது. இம்முகாமில் 5ம் வகுப்பு முதல் 12ம் வகுப்பு வரையிலான பள்ளிக்கல்வி முடித்தோர், டிப்ளோமா, ஐடிஐ, பட்டதாரிகள் மற்றும் பெற்றியியல் கலெக்டர் மாவட்டத்தில் சாந்தி குத்துவிளக்கேற்றி வைத்து, தருமபுரி மாவட்ட கூட்டுறவு பால் உற்பத்தியாளர்கள் ஒன்றியத்திற்கான அலுவலகம் மற்றும் பால் கொள்முதல் பிரிவு கட்டடத்தினை கட்டப்பட்டுள்ள அலுவலகம் மற்றும் பால் கொள்முதல் பிரிவு கட்டடத்தினை கட்டப்பட்டுள்ள அலுவலகம் பென்னாகரம் சட்டமன்ற உறுப்பினர் ஜி.கே.மணி, தருமபுரி சட்டமன்ற உறுப்பினர் எஸ். பி.வெங்கடேஷ்வரன், முன்னாள் சட்டமன்ற உறுப்பினர் தடங்கல் பெ.சுப்பிரமணியன், முன்னாள் அமைச்சர் பழனிப்பயன், பொது மேலாளர் (ஆவின்) மாலதி, தருமபுரி நகர்மன்ற தலைவர் மா.லட்சுமி, முன்னாள் சட்டமன்ற உறுப்பினர் கே.மனோகரன், விவசாய சங்கத்தலைவர் சின்னசாமி உள்ளிட்ட உள்ளாட்சி அமைப்புகளின் பிரதிநிதிகள் மற்றும் தொடர்புடைய அலுவலர்கள் ஆகியோர் கலந்து கொண்டனர்.

## நாமக்கல் மாவட்டத்தில் 25ந் தேதி தனியார் துறை வேலைவாய்ப்பு முகாம்

பட்டதாரிகளும், தையற் பயிற்சி, நரிசிப் பயிற்சி உட்பட பல்வேறு பயிற்சி பெற்றவர்களும் கலந்து கொண்டு பணி வாய்ப்பினை பெறலாம். இம்முகாமில் 150க்கும் மேற்பட்ட நிறுவனங்கள் கலந்து கொண்டு 10,000க்கும் மேற்பட்ட பணிக்காலியிடங்களை நிரப்பப்பட உள்ளனர். வேலை வேண்டி விண்ணப்பிப்போர், தங்களுடைய சுய விவரம் உரிய கல்விச்சான்றுகள் மற்றும் ஆதார் அட்டை ஆகியவற்றுடன் கலந்து கொள்ளவும். இம்முகாம் முற்றிலும் இலவசமானது. வேலை விவரம் பிப்போரும், வேலைவாய்ப்பு இணையதளத்தில் பதிவு செய்து வேண்டும். மேலும், இம்முகாம் தொடர்பான விவரங்களுக்கு 0428622260, 7373887536 என்ற எண்ணை தொடர்பு கொள்ளவும் என கலெக்டர் உமா தெரிவித்துள்ளார்.



# "பங்குச்சந்தையில் நீண்ட கால முதலீடு சிறந்த பயன் அளிக்கும்": இயக்குனர் ஆஷிஷ்குமார் சவுகான் கருத்து

கோவை, நவ. 15-  
'முஹூரத்' வர்த்தகம் என்னும் பண்டிகை கால முதலீடுகள் குறித்து முதலீட்டாளர்களுக்கு தேசிய பங்குச் சந்தை நிர்வாக இயக்குனரும் தலைமை செயல் அதிகாரியுமான ஆஷிஷ்குமார் சவுகான் பல்வேறு ஆலோசனைகளை வழங்க உள்ளார். அது குறித்து விவரம் வருமாறு:-  
தேசிய பங்குச் சந்தையில் முஹூரத் வர்த்தகம் என்பது நமது பகிர்த்து கொள்ளப்பட்ட நிதி விருப்பங்களுக்கு ஒரு சிறந்த சான்றாகும். துடிப்புமிக்க இந்த பங்குச் சந்தையில், தீபாவளி விளக்குகள் நமது ஒவ்வொருவரின் இல்லங்களிலும் ஒளிரும்போது மிகுந்த கவனத்துடன் நிறுவனங்களின் தேர்வு செய்து அதில் முதலீடுகளை செய்து நமது எதிர்காலப் பயணத்தைத் தொடங்குகிறோம். இந்த நல்ல நேரத்தில் செயல்படுத்தும் ஒவ்வொரு வர்த்தகமும் முதலீட்டாளர்களிடையே வளர்ச்சி மற்றும் ஓர்நிறைம உணர்வுக்கு உறுதியளிக்கிறது. மேலும், முதலீட்டாளர்கள் தேசிய பங்குச் சந்தையில் பதிவு செய்த இடைத்தரகர்களுடன் மட்டுமே பங்குகள் முதலீடு தொடர்பான வர்த்தகத்தை கையாளவும், எந்தவித கட்டுப்பாடுகளும் இல்லாத திட்டங்களில் முதலீடு செய்யாத தவிர்க்கவும் அறிவுறுத்தப்படுகிறது. பங்குச் சந்தை முதலீடு என்பது நீண்ட கால செல்வத்தை உருவாக்கும் ஒரு துறையாகும். எனவே இதைத் தவிர்த்து அவசியம் ஏற்படும் விரும்பத்தகாத பல்வேறு அனுபவங்கள் செய்து கொள்ளாமல் முதலீட்டாளர்களை மீண்டும் பங்குச் சந்தையில் ஊழியர்களின் உற்சாகம் உண்டாக்கி கொடுக்கிறது. எனவே நீண்ட கால முதலீட்டே சிறந்த பயன் அளிக்கும். இந்தியாவின் வளர்ச்சிப் பாதையில் பங்கேற்க இதுவே நமக்குச் சிறந்த வழியாகும். வர்த்தகம் நமக்கு சாதகமாக இருக்கட்டும், முதலீடுகள் நமக்கு மிகுந்த பலனை அளிக்கும். இவ்வாறு ஆஷிஷ்குமார் சவுகான் கூறியுள்ளார்.

# முதியோர்களுக்கான பிரத்யேகமாக வடிவமைக்கப்பட்ட நீரிழிவு மேலாண்மை திட்டம்: அதுல்யா சீனியர் கேர் அறிமுகம்

கோவை, நவ. 15-  
உலகளவில் அதிக எண்ணிக்கையிலான மக்கள் அதிக ஆயுள்காலத்தை கொண்டிருப்பது தெரிவித்து வரும் முதியவர்களின் எண்ணிக்கையும் உயர்ந்து வருகிறது. இதன் பின்விளைவாக வயது வந்த முதியோர்கள் மத்தியில் நீரிழிவு பாதிப்பு வளர்ச்சியடைந்து வரும் கவலைக்குரிய அம்சமாக இப்போது மாறியிருக்கிறது. மூத்த குடிமக்களுக்காக தனிச்சிறப்பாக வடிவமைக்கப்பட்ட, திறன்மிக்க நீரிழிவு மேலாண்மைக்கு நிலவும் அவசரத் தேவையை அதுல்யா சீனியர் கேர் நன்கு உணர்ந்திருக்கிறது. அதுல்யா சீனியர் கேர் குடியிருப்பு வளாகம் நேரத்தியாக வடிவமைக்கப்பட்ட தேட்டங்கள் மற்றும் திறந்தவெளி பகுதிகளை கொண்டிருப்பதால் கோயில்கள், ஏரோபிக்ஸ் மற்றும் உடற்பயிற்சிகளை செய்வதற்கு அது பயன்படுத்துகிறது. அப்பகுதிகளில்



பாதுகாப்புடன் சுறுசுறுப்பாக நடைபயிற்சிகளை மேற்கொள்வதையும் இது அனுமதிக்கிறது. முதியோர்களின் பாதுகாப்பும், நலனும் மிக முக்கியமானவை என்பதால் அனைத்து முன்னெச்சரிக்கை நடவடிக்கைகளும் இங்கு மிக்கவனமுடன் எடுக்கப்படுகின்றன. அதுல்யா சீனியர் கேர் - ல் வசிக்கும் முதியோர்களுக்கு அவர்கள் ஒவ்வொருவரின் குடியிருப்பாளர் தேவையின் அடிப்படையில் உட்கொள்ள வேண்டிய உணவுகளை ஒரு நிபுணர் திட்டமிடுகிறார். அத்திட்டத்தின்

# பாரம்பரிய காய்கறி சாகுபடி செய்யும் விவசாயிகள் விருது பெற விண்ணப்பிக்கலாம்

திருப்பூர், நவ. 15-  
பாரம்பரிய காய்கறிகள் சாகுபடி செய்வதில் சிறந்து விளங்கும் விவசாயிகளுக்கு மாவட்ட அளவிலான விருதுகள் தோட்டக்கலை துறை மூலம் வழங்கப்பட உள்ளது. சொத்த நிலம், குத்தகை நிலத்தில் பாரம்பரிய காய்கறிகள் சாகுபடி செய்யும் அனைத்து விவசாயிகளும் பங்கேற்கலாம். <https://www.tnhorticulture.tn.gov.in> என்ற தோட்டக்கலைத்துறை இணையதளத்தில் மூலமாகவும், வட்டார தோட்டக்கலை உதவி இயக்குநர் அலுவலகங்களை தொடர்பு கொண்டும் விண்ணப்பங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம். அதிக பாரம்பரிய காய்கறி ரகங்களை மீட்டடுத்தல், பிற விவசாயிகளிடம் பாரம்பரிய காய்கறி விதைகளை கொண்டு சேர்த்தல், நீர்மேலாண்மை மற்றும் முறையான மண்வளமேம்பாடு, அங்கக முறையில் விதைகளை மீட்டடுத்தல் போன்ற காரணிகளின் அடிப்படையில் மாவட்ட அளவிலான நிபுணர் குழுவின் மூலம் சிறந்த விவசாயிகள் தேர்ந்தெடுக்கப்படுவார்கள். விருது பெறுபவர்களுக்கு முதல் பரிசாக ரூ.15 ஆயிரம், இரண்டாம் பரிசாக ரூ.10 ஆயிரத்திற்கான வரைவோலை வழங்கப்படும். மேலும் தகவலுக்கு அனைத்து வட்டார தோட்டக்கலை உதவி இயக்குநர் அலுவலகத்தை தொடர்பு கொள்ளலாம் என கலெக்டர் கிறிஸ்துராஜ் தெரிவித்துள்ளார்.

# அருணா ஹோட்டெல்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவன அடையாள எண்: (CIN): L15421TN1960PLC004255  
 பதிவு செய்யப்பட்ட அலுவலகம்: 145, ஸ்டேட்ஸ் சாலை, நங்கூர்மீனாக்கம், சென்னை 600034, தொலைபேசி: 044-4588 4580 மின்னஞ்சல்: directors@arunahotels.com; cs@arunahotels.com; இணையதளம்: www.arunahotels.com

செப்டம்பர் 30, 2023 இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தனித்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வரிசை	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2023 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2023 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2022 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2023 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2022 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த ஆண்டின் ஆண்டு 31.03.2023 தணிக்கை செய்தது
1	செயல்பாடுகளின் மொத்த வருமானம்	426.19	297.86	5.41	724.06	5.41	196.57
2	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (இழப்பு) (வரி, விதிவிலக்குகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண பொருட்கள் முன்)	(73.80)	(113.56)	(190.79)	(187.36)	(286.76)	(1166.79)
3	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (இழப்பு) (விதிவிலக்குகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு)	(73.80)	(113.56)	(190.79)	(187.36)	(286.76)	(1166.79)
4	வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு / (இழப்பு) (விதிவிலக்குகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு)	(93.60)	(146.79)	(193.26)	(240.39)	(281.16)	(892.23)
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் / (காலத்திற்கான இழப்பு) / (இழப்பு) (வரிக்கு பிறகு) மற்றும் பிற விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பிறகு)	(93.60)	(146.79)	(193.26)	(240.39)	(281.16)	(892.23)
6	சமயங்கு பங்கு மூலதனம்	3,390.00	3,390.00	3,390.00	3,390.00	3,390.00	3,390.00
7	இருப்புகள் (முடிவற்ற) இருப்புகளைத் தவிர / பிற பங்கு	(8,966.49)	(8,872.89)	(8,115.66)	(8,926.89)	(8,115.66)	(8,726.02)
8	ஒரு பங்கிற்கு சமர்ப்பிப்பு (குறை கு.10/-)						
	(தொடர்ச்சியான மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு) பங்கு ஒன்றிப்பு ஆண்டு வருமானம் இல்ல						
a)	அடிப்படை	(0.28)	(0.43)	(0.57)	(0.71)	(0.83)	(2.63)
b)	நிதித்	(0.28)	(0.43)	(0.57)	(0.71)	(0.83)	(2.63)

குறிப்பு: 2015 ஆம் ஆண்டு SEBI (உட்பயல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 33 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தகவல் செய்யப்பட்ட செப்டம்பர் 30, 2023 இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான தனித்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தில் கருக்கம் செய்ய உள்ளது. 30.09.2023 இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளான நிறுவனத்தின், தணிக்கை செய்யப்பட்ட, நிதி முடிவுகளின் முடிவு வடிவம் பங்குச்சந்தை மற்றும் நிர்வாகத்தின் இணையதளத்தில்: www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில்: www.arunahotels.com கிடைக்கும்.

அருணா ஹோட்டெல்ஸ் லிமிடெட்களின் நிர்வாக இயக்குனர் அடையாள எண்: 09532159

இடம்: சென்னை  
 நாள்: 13-11-2023

**BANNARI AMMAN SPINNING MILLS LIMITED**  
 Regd. Office : 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043.  
 Telephone : (0422)-2435555, 2447959 E-mail : accts@bannarimills.com  
 CIN: L17111T21989PLC002476 Website : www.bannarimills.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2023 [Rs. in Lakhs except EPS]

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated						
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Year Ended	
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	
1	Total income from operations (net)	30,202.30 (648.34)	20,611.09 (892.71)	25,351.50 (2,113.57)	50,813.39 (1,541.04)	54,597.76 (1,537.95)	19,885.45 (5,049.42)	38,343.54 (64.77)	27,009.10 (507.28)	34,641.35 (1,285.29)	65,352.64 (572.05)	72,991.47 (253.73)	1,40,571.06 (3,344.21)
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	30,202.30 (648.34)	20,611.09 (892.71)	25,351.50 (2,113.57)	50,813.39 (1,541.04)	54,597.76 (1,537.95)	19,885.45 (5,049.42)	38,343.54 (64.77)	27,009.10 (507.28)	34,641.35 (1,285.29)	65,352.64 (572.05)	72,991.47 (253.73)	1,40,571.06 (3,344.21)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(430.79)	(612.01)	(1,551.11)	(1,042.79)	(1,109.94)	(3,482.97)	(12.01)	(319.22)	(909.02)	(331.23)	(138.61)	(2,264.83)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(430.79)	(612.01)	(1,551.11)	(1,042.79)	(1,109.94)	(3,482.97)	(12.01)	(319.22)	(909.02)	(331.23)	(138.61)	(2,264.83)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(430.79)	(612.01)	(1,551.11)	(1,042.79)	(1,109.94)	(3,482.97)	(12.01)	(319.22)	(909.02)	(331.23)	(138.61)	(2,264.83)
6	Equity Share Capital	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09	3,242.09
8	Earnings Per Share (of Rs.5/- each) (for continuing and discontinued operations)	(0.66)	(0.94)	(2.39)	(1.61)	(1.71)	(5.37)	(0.36)	(0.74)	(1.82)	(1.10)	(0.91)	(4.56)
	a) Basic and Diluted	(0.66)	(0.94)	(2.39)	(1.61)	(1.71)	(5.37)	(0.36)	(0.74)	(1.82)	(1.10)	(0.91)	(4.56)

Notes :  
 The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited financial results are available on the Stock Exchange Website www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the company's website www.bannarimills.com.

Place : Coimbatore  
 Date : 14.11.2023

For and on behalf of the Board of Directors  
**S.V. Arumugam**  
 Managing Director  
 DIN: 00002458